
303

5 let záruka

NÁDOBY NA POSYPOVÝ MATERIÁL, POSYPOVÉ VOZÍKY

Posypový vozík   Typ: 7384

- Vhodný pro menší plochy.

- Robustní konstrukce z nerezové oceli.

- Zásobník na 20 l materiálu.

- Plná plastová kola.

- Zásobník a rozmetací zařízení z odolného
plastu.

- Plynulé rozmetání s volbou intenzity
posypu.

- Šíře posypu 
od 1 do 4 metrů 
(dle rychlosti pojezdu).

- Dodáváno 
v rozmontovaném stavu.

Posypové vozíky
- Výborný pomocník při údržbě komunikací.

- Vhodné pro firemní i privátní využití.

- Zásobník na posypový materiál vyroben z kvalitního sklolaminátu, který zajišťuje UV stálost, stabilitu při prudkých změnách teplot,
odolnost proti korozi, vysokou pevnost při nízkých teplotách.

- Vhodné pro různé druhy posypových materiálů – písek, štěrk, sůl, atd.

Sklopná podpěrná noha.

Nádoby na posyp 
50, 100, 150, 300 l
- Vyrobeny z vysoce jakostního polyetylenu.

- Robustní konstrukce zaručuje vysokou mechanickou
odolnost.

- Po odklopení víka lze nádoby vzájemně stohovat.

- Použitelné na všechny druhy posypových materiálů
(sůl, písek, štěrk atd.).

- Odolné proti povětrnostním vlivům.

5 490,-

Posypový vozík   Typ: 7385

- Vhodný pro velké plochy.

- Robustní konstrukce z nerezové oceli.

- Zásobník na 35 l materiálu.

- Dušová kolečka Ø 260 mm.

- Zásobník a rozmetací 
zařízení z odolného 
plastu.

- Plynulé rozmetání 
s volbou intenzity posypu.

- Šíře posypu od 1 do 4 metrů 
(dle rychlosti pojezdu).

- Dodáváno 
v rozmontovaném stavu.

od 2 090,-

9 kg

7 490,-
11 kg

TYP NÁDOBA
NOSNOST

(kg)
ROZMĚRY

(mm)
CENA 
(Kč)

4630 Nádoba na posyp 50 l 50 590 x 540 x 500 2 090,-
4631 Nádoba na posyp 100 l 100 720 x 660 x 590 2 890,-
4390 Nádoba na posyp 150 l 150 860 x 740 x 810 4 290,-
4391 Nádoba na posyp 300 l 300 1090 x 970 x 1030 6 990,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:45  Stránka 303


